
Uchwała nr XXXVII/390/2014 
Rady Powiatu Nakielskiego 

 
z dnia 12 lutego 2014 r. 

 
w sprawie przekazania w 2014 roku środków finansowych w wysokości 100.000 złotych na  Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej Województwa Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu samochodu pożarniczego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad 
Notecią 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 ze zm.), art. 19 b pkt 1 i art. 19 h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U z 2009 r. Nr 12 poz. 68 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
środki finansowe w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią na dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego typu średniego z funkcją do ograniczania sfer skażeń oraz działań ratownictwa chemiczno-
ekologicznego i działań gaśniczych dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Szubinie.  

§ 2. Na pokrycie wydatku, o którym mowa w § 1, zarezerwowane zostały środki finansowe w budżecie Powiatu 
Nakielskiego na 2014 rok w dziale 754, rozdz. 75411 § 6170.  

§ 3. Rada Powiatu Nakielskiego upoważnia Zarząd Powiatu Nakielskiego do zawarcia stosownego porozumienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

             PRZEWODNICZĄCY RADY 

            ARTUR MICHALAK 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W budżecie Powiatu Nakielskiego na 2014 rok zabezpieczone zostały środki finansowe w wysokości 

100.000 zł, na wniosek Komendanta Powiatowego PSP w Nakle nad Notecią, na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego typu średniego z funkcją do ograniczania sfer skażeń oraz działań ratownictwa 

chemiczno-ekologicznego i działań gaśniczych dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w Szubinie. W związku z 

brakiem możliwości prawnej bezpośredniego dotowania Komendy Powiatowej PSP zachodzi konieczność 

przekazania ww. środków za pośrednictwem Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej i 

zawarcia stosownego w tej sprawie porozumienia na podstawie uchwały Rady Powiatu. Środki finansowe na 

zakup opisanego samochodu pochodzą ze środków własnych powiatu w wysokości 50.000 zł oraz z budżetu 

Gminy Szubin w wysokości 50.000 zł. 

 


